

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไทร - หอนงบัว หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไทร
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางสูงครึ่งข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไทร หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยไทร อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ - ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไทร อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม จำนวน 11 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไทร อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายละเอียด	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	สรุปผลดังนี้			
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไทร - หอนงบัว หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไทร		493,670.13	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		493,670.13	
	ราคากลาง		493,670.13	
	ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทสิบสามสตางค์)			

คณะกรรมการให้ราคาากลาง
 (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายศรีมา ลุมวงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายณรงค์ชัย บุรชาติ)
 นักพัฒนาชุมชนช่างานการพิเศษ
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวชณัฐ มงคล)
 นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ
 (นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
 โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไหล - หองบัว หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไหล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	150.00	77.41	11,611.50	1.4054	108.79	16,318.80	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
4.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น.....3..... (DIA. 0.30 M. CLASS.....3.....)	ม.	-			1.4054	-	-	
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
TOTAL								493,670.13	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 351,863.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายครีนา ลุมวงษ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย บุรชาติ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวชยณัฐ มงคล)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวกนกกาญจน์ อูคำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนี้